
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               __  сесія   VIII   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я    ПРОЄКТ №_____ 

 
_________________                       Ужгород 

 

Про скасування містобудівних умов 

та обмежень для проєктування  

об’єкта будівництва 

 

 

Керуючись пунктом 15 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», враховуючи депутатські звернення Віктора Качура 05.04.2021 

№01-11/285 та 06.04.2021 № 01-11/288 щодо недопущення в межах території 

садибної забудови будівництва багатоквартирного житлового будинку по         

вул. Тараса Шевченка, 47, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати містобудівні умови та обмеження на проєктування 

об’єкта будівництва № 94/03-04/20 від 14.07.2020 «Реконструкція 

індивідуального житлового будинку» по вул. Тараса Шевченка, 47, виданих гр. 

Шолі Андрію Михайловичу, та наказ управління містобудування та архітектури 

Ужгородської міської ради № 166-М від 14.07.2020, якими вони були 

затверджені. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця.  

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 



СУПРОВІДНА 

до проєкту рішення «Про скасування містобудівних умов  

та обмежень для проектування об’єкта будівництва» 

 

 

Згідно з ч. 2 ст. 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» відділи, управління та інші виконавчі органи ради є підзвітними і 

підконтрольними раді, яка їх утворила, підпорядкованими її виконавчому 

комітету, сільському, селищному, міському голові, голові районної у місті ради. 

Відповідно до п. 15 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виключно на пленарних засіданнях сільської, 

селищної, міської ради вирішується, зокрема, питання скасування актів 

виконавчих органів ради, які не відповідають Конституції чи законам України, 

іншим актам законодавства, рішенням відповідної ради, прийнятим у межах її 

повноважень. 

Враховуючи звернення депутата міської ради Віктора Качура 05.04.2021 

№01-11/285 і 06.04.2021 № 01-11/288 щодо скасування містобудівних умов та 

обмежень № 94/03-04/20 від 14.07.2020 для проєктування об’єкта будівництва по 

вул. Тараса Шевченка, 47, де в межах території садибної житлової забудови 

вбачається будівництво багатоквартирного житлового будинку, управлінням 

містобудування та архітектури на розгляд сесії міської ради підготовлений 

проєкт рішення «Про скасування містобудівних умов та обмежень для 

проектування об’єкта будівництва» (містобудівних умов та обмежень № 94/03-

04/20 від 14.07.2020 для проєктування об’єкта будівництва «Реконструкція 

індивідуального житлового будинку» по вул. Тараса Шевченка, 47, виданих гр. 

Шолі Андрію Михайловичу, та наказ управління містобудування та архітектури 

Ужгородської міської ради № 166-М від 14.07.2020, якими вони були 

затверджені). 

 

 

Начальник управління 

містобудування та архітектури     Олег БОРШОВСЬКИЙ 


	проект РІШЕННЯ
	СУПРОВIДНА до проєкту скасування МУО вул.Шевченка,47

